
 

 

2024 年 6月 12日 

 

 

システムメンテナンスに伴う他行振込の一時休止に関するお知らせ 
 

 

 

平素よりSBJ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行は、システムメンテナンスのため、下記の日時で他行振込サービスおよび即時入金（モアタイムシステム）の

取扱いを休止いたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

1.休止内容 

他行振込サービス 

即時入金（モアタイムシステム） 

 

2.休止期間 

7/12（金）15：00～7/16（火）8：30 

 

 

3.ご留意事項 

当行本支店間のお振込みは、通常どおり、即時入金となります（23:50～翌0:05は除きます）。 

以上 

 

◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

SBJ銀行コールセンター 0120-015-017 〔通話料無料〕 

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く） 


